Администрация Белоярского городского поселения

Финансовый орган

ПРИКАЗ

	«13»  ноября  2019 года
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

Томской области
	№  2

       О назначении уполномоченных лиц, ответственных за согласование и размещение информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации «Электронный бюджет»

В целях организации размещения информации в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» (далее - единый портал),
1. Назначить уполномоченных лиц, ответственных за согласование и размещение информации на едином портале в модуле представления бюджетной (бухгалтерской) и иной управленческой отчетности с соответствующими полномочиями согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Назначить уполномоченных лиц, ответственных за согласование и размещение информации на едином портале в модуле администрирования и подготовки к размещению информации с соответствующими полномочиями согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Ведущий специалист по финансам                               В.А.Никиташ
Приложение 1 к приказу финансового
органа Администрации Белоярского
городского поселения

                                                                                            от   13     ноября 2019г. № 2
Уполномоченные лица,

ответственные за согласование и размещение информации на едином портале в модуле представления бюджетной (бухгалтерской) и иной управленческой отчетности
	Полномочия

	1. Формирование и предоставление информации для обработки и публикации на едином портале в структурированном виде с использованием системы «Электронный бюджет»

	Ввод данных
	Согласование
	Утверждение
	Просмотр

	Глава Белоярского городского поселения Люткевич Артем Георгиевич
	Глава Белоярского городского поселения Люткевич Артем Георгиевич
	Глава Белоярского городского поселения Люткевич Артем Георгиевич
	Глава Белоярского городского поселения Люткевич Артем Георгиевич

	Заместитель Главы Белоярского городского поселения Овчаров Тимофей Владимирович
	Заместитель Главы Белоярского городского поселения Овчаров Тимофей Владимирович
	Заместитель Главы Белоярского городского поселения Овчаров Тимофей Владимирович
	Заместитель Главы Белоярского городского поселения Овчаров Тимофей Владимирович

	Управляющий делами Шишкина Ольга Викторовна
	Управляющий делами Шишкина Ольга Викторовна
	Управляющий делами Шишкина Ольга Викторовна
	Управляющий делами Шишкина Ольга Викторовна

	Ведущий специалист по финансам Никиташ Вера Анатольевна
	Ведущий специалист по финансам Никиташ Вера Анатольевна
	Ведущий специалист по финансам Никиташ Вера Анатольевна
	Ведущий специалист по финансам Никиташ Вера Анатольевна

	Специалист-главный бухгалтер Уразова Наталья Андреевна
	Специалист-главный бухгалтер Уразова Наталья Андреевна
	Специалист-главный бухгалтер Уразова Наталья Андреевна
	Специалист-главный бухгалтер Уразова Наталья Андреевна

	Юрисконсульт 1 категории Шашкова Ульяна Владиславовна
	Юрисконсульт 1 категории Шашкова Ульяна Владиславовна
	Юрисконсульт 1 категории Шашкова Ульяна Владиславовна
	Юрисконсульт 1 категории Шашкова Ульяна Владиславовна

	Бухгалтер 1 категории Жукова Марианна Анатольевна
	Бухгалтер 1 категории Жукова Марианна Анатольевна
	Бухгалтер 1 категории Жукова Марианна Анатольевна
	Бухгалтер 1 категории Жукова Марианна Анатольевна

Приложение 2 к приказу финансового
органа Администрации Белоярского

городского поселения

                                                                                            от  13  ноября 2019г. № 2
Уполномоченные лица,

ответственные за согласование и размещение информации на едином портале в модуле администрирования и подготовки к размещению информации

	Полномочия

	1. Формирование и предоставление информации для обработки и публикации с использованием единого портала

	Ввод данных
	Согласование
	Утверждение
	Просмотр

	Глава Белоярского городского поселения Люткевич Артем Георгиевич
	Глава Белоярского городского поселения Люткевич Артем Георгиевич
	Глава Белоярского городского поселения Люткевич Артем Георгиевич
	Глава Белоярского городского поселения Люткевич Артем Георгиевич

	Заместитель Главы Белоярского городского поселения Овчаров Тимофей Владимирович
	Заместитель Главы Белоярского городского поселения Овчаров Тимофей Владимирович
	Заместитель Главы Белоярского городского поселения Овчаров Тимофей Владимирович
	Заместитель Главы Белоярского городского поселения Овчаров Тимофей Владимирович

	Управляющий делами Шишкина Ольга Викторовна
	Управляющий делами Шишкина Ольга Викторовна
	Управляющий делами Шишкина Ольга Викторовна
	Управляющий делами Шишкина Ольга Викторовна

	Ведущий специалист по финансам Никиташ Вера Анатольевна
	Ведущий специалист по финансам Никиташ Вера Анатольевна
	Ведущий специалист по финансам Никиташ Вера Анатольевна
	Ведущий специалист по финансам Никиташ Вера Анатольевна

	Специалист-главный бухгалтер Уразова Наталья Андреевна
	Специалист-главный бухгалтер Уразова Наталья Андреевна
	Специалист-главный бухгалтер Уразова Наталья Андреевна
	Специалист-главный бухгалтер Уразова Наталья Андреевна

	Юрисконсульт 1 категории Шашкова Ульяна Владиславовна
	Юрисконсульт 1 категории Шашкова Ульяна Владиславовна
	Юрисконсульт 1 категории Шашкова Ульяна Владиславовна
	Юрисконсульт 1 категории Шашкова Ульяна Владиславовна

	Бухгалтер 1 категории Жукова Марианна Анатольевна
	Бухгалтер 1 категории Жукова Марианна Анатольевна
	Бухгалтер 1 категории Жукова Марианна Анатольевна
	Бухгалтер 1 категории Жукова Марианна Анатольевна

	2. Формирование запроса на снятие с публикации опубликованной информации и перемещение в архив неактуальной информации

	Ввод данных
	Согласование
	Утверждение
	Просмотр

	Глава Белоярского городского поселения Люткевич Артем Георгиевич
	Глава Белоярского городского поселения Люткевич Артем Георгиевич
	Глава Белоярского городского поселения Люткевич Артем Георгиевич
	Глава Белоярского городского поселения Люткевич Артем Георгиевич

	Заместитель Главы Белоярского городского поселения Овчаров Тимофей Владимирович
	Заместитель Главы Белоярского городского поселения Овчаров Тимофей Владимирович
	Заместитель Главы Белоярского городского поселения Овчаров Тимофей Владимирович
	Заместитель Главы Белоярского городского поселения Овчаров Тимофей Владимирович

	Управляющий делами Шишкина Ольга Викторовна
	Управляющий делами Шишкина Ольга Викторовна
	Управляющий делами Шишкина Ольга Викторовна
	Управляющий делами Шишкина Ольга Викторовна

	Ведущий специалист по финансам Никиташ Вера Анатольевна
	Ведущий специалист по финансам Никиташ Вера Анатольевна
	Ведущий специалист по финансам Никиташ Вера Анатольевна
	Ведущий специалист по финансам Никиташ Вера Анатольевна

	Специалист-главный бухгалтер Уразова Наталья Андреевна
	Специалист-главный бухгалтер Уразова Наталья Андреевна
	Специалист-главный бухгалтер Уразова Наталья Андреевна
	Специалист-главный бухгалтер Уразова Наталья Андреевна

	Юрисконсульт 1 категории Шашкова Ульяна Владиславовна
	Юрисконсульт 1 категории Шашкова Ульяна Владиславовна
	Юрисконсульт 1 категории Шашкова Ульяна Владиславовна
	Юрисконсульт 1 категории Шашкова Ульяна Владиславовна

	Бухгалтер 1 категории Жукова Марианна Анатольевна
	Бухгалтер 1 категории Жукова Марианна Анатольевна
	Бухгалтер 1 категории Жукова Марианна Анатольевна
	Бухгалтер 1 категории Жукова Марианна Анатольевна